
 

Uchwała nr 314/2019 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego Uczelni na rok 2019 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 1 pkt 14 i § 101 ust. 2, 3 i 8 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Poznaniu, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu – po zapoznaniu się z projektem planu 

rzeczowo-finansowego na rok 2019 oraz z opiniami na ten temat Senackiej Komisji ds. Budżetu 

i Finansów oraz Senackiej Komisji ds. Organizacji i Rozwoju, a także po przeprowadzonej 

dyskusji – zatwierdza przedłożony Plan rzeczowo-finansowy Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu wraz z zakładami doświadczalnymi oraz Zespołem Szkół Przyrodniczych  

w Poznaniu na 2019 rok stanowiący załącznik będący integralną częścią niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  R e k t o r  
 

 

         prof. dr hab. Jan Pikul 

 

 


